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EYLÜL AYI 
2. BİLEŞİM MECLİS KARAR ÖZETLERİ

Gündem Maddelerinin Görüşülmesine Geçildi;

KARAR 083: Gündemin birinci  maddesi; 

Yapılan müzakere ve oylamada; 

PLAN VE BÜTÇE KOMİSYONU RAPORU
Karar  tarihi : 02.09.2014
 Karar No      : 03

Plan ve Bütçe komisyonu;  komisyon başkanı Mehmet BALABAN  Başkanlığında Üyeler  Mustafa BAYAM ve Abdullah GÖKTAŞ’IN  katılımı ile toplanarak Belediye Meclisinin 01.09.2014 tarih ve  80  nolu kararı ile Maliye Bakanlığınca hazırlanıp Resmi Gazetede yayınlanan Belediye Gelirleri Kanunu Genel Tebliğ doğrultusunda Belediye Meclisimizin 05.05.2014 tarih ve 43 nolu kararının iptali ile Bakanlar Kuruluna    önerilecek bazı maktu  vergi ve harç tarifelerinin yeniden tespit edilmesi talebi  tetkik ve incelenmek üzere komisyonumuza havale edilmiştir.
         Komisyonumuzca yapılan inceleme sonucunda; Maliyi Bakanlığınca Hazırlanıp Resmi Gazetede yayınlanan Belediye Gelirleri Kanunun Genel Tebliğ doğrultusunda , Belediye meclisimizin 05.05.2014 tarih ve 43 nolu kararının iptali  ile İçişleri Bakanlığı Mahalli İdareler Genel müdürlüğüne gönderilecek bazı maktu vergi ve harç tarifelerinin aşağıda sunulduğu şekli ile  kabulünün  uygun olacağı Meclis’e arz olunur.

BÖLGELERİN EKONOMİK VE SOSYAL  GELİŞMİŞLİKLERİNE  GÖRE 
GRUPLARA AYRILMASI 

  1-2462 Sayılı Belediye Kanununun 96 a maddesi ikinci paragrafı gereğince (6527 Sayılı Kanunun 5. Ve 6. Maddeleri) belirlenen en az en çok maktu vergi ve harç miktarlar Mahallelerin ekonomik  ve sosyal gelişmişliklerine  göre  iki Bölgeye  ayrılarak  her bölge için ayrı ayrı  uygulanacaktır.
  2- Bölgelerin tanımı:
         Birinci Bölge : Karamustafa Paşa mahallesi, Bahçelievler, Karakoyunlu, Bulgurcu, Yarım, Gönenkent,  Bahçesaray, Semerkent, Kızılören, Süksün, Saraycık, Çardaklı, Sarıkürklü, Dokuzpınar, Garipçe mahalleleri  sınırları içerisinde kalan cadde ve sokak, bulvar olarak adlandırılan yerler birinci bölge
         İkinci Bölge : Subaşı, Şeyhşaban, Küllü, Tahirini, Hamurcu, Üçkuyu ve Karahöyük mahalleri sınırları içerisinde kalan cadde, sokak ve bulvar olarak adlandırılan yerler ikinci bölgedir.


1. İLAN VE REKLAM VERGİSİ

	İlan ve Reklamın Türü ve Yapıldığı Yer
	Kanuni Tarife
	Grup/Verginin Tutarı (TL)

	
	En Az (TL) 
	En Çok
(TL)
	1
	2

	1. Dükkân, ticari ve sınai müessese ve serbest meslek erbabınca çeşitli yerlere asılan ve takılan her çeşit levha, yazı ve resim gibi sabit bütün ilan ve reklamların beher metrekaresinden yıllık olarak
	Bulvar Ve Meydan
	20
	100
	35
	30

	
	Cadde
	20
	100
	35
	30

	
	Sokak
	20
	100
	35
	30

	2. Motorlu taşıt araçlarının içine veya dışına konulan ilan ve reklamların beher metrekaresinden yıllık olarak
	Toplu Taşıma Araçları 
	8
	40
	25
	20

	
	Diğer 
	8
	40
	20
	15

	3. Cadde, sokak ve yaya kaldırımları üzerine gerilen, binaların cephe ve yanlarına asılan bez veya sair maddeler vasıtasıyla yapılan geçici mahiyetteki ilan ve reklamların metrekaresinden haftalık olarak
	Bulvar Ve Meydan
	2
	10
	8
	7

	
	Cadde
	2
	10
	7
	6

	
	Sokak
	2
	10
	6
	5

	4. Işıklı veya projeksiyonlu ilan ve reklamlardan her metrekare için yıllık olarak
	Led Ekranlı İlan Ve Reklamlardan
	30
	150
	50
	40

	
	Diğer Işıklı Ve Projeksiyonlu İlan Ve Reklamlardan
	30
	150
	40
	35

	5. İlan ve reklam amacıyla dağıtılan broşür, katalog, duvar ve cep takvimleri, biblolar veya benzerlerinin her biri için

	Bütün Yerlerde
	0,01
	0,25
	0,20
	0,16

	6. Mahiyeti ne olursa olsun yapıştırılacak çeşitli afişler ve benzerlerinin beherinin metrekaresinden
	Bütün Yerlerde

	0,02
	0,50
	0,40
	0,35



1. EĞLENCE VERGİSİ 
           (Biletle girilmesi zorunlu olmayan eğlence yerlerinde)
	Eğlencenin Türü ve Alanı
	Kanuni Tarife
	Grup/Verginin Miktarı (TL)

	
	En Az (TL)
	En Çok (TL)
	1
	2

	
Bar, pavyon, gazino, gece kulübü, taverna, diskotek, kabare, dansing gibi eğlence yerlerinde çalışılan her gün için
	50 m²’ye kadar
	5
	100
	8
	7

	
	51 m²-150 m² arası
	5
	100
	10
	8

	
	151 m²-300 m² arası
	5
	100
	12
	10

	
	301 m²’den yukarı
	5
	100
	15
	12

	
	4 yıldızlı otelde
	5
	100
	20
	15

	
	5 yıldızlı otelde
	5
	100
	25
	20

	Bilardo ve masa futbolu salonları gibi eğlence yerlerinde çalışılan her gün için
	25 m²’ye kadar
	5
	100
	8
	7

	
	26 m²-50 m² arası
	5
	100
	12
	10

	
	51 m²-100 m² arası
	5
	100
	15
	12

	
	101 m²-200 m² arası
	5
	100
	20
	15

	
	201 m²’den yukarı
	5
	100
	25
	20




1. İŞGAL HARCI
	İşgalin Türü ve Yapıldığı Yer
	Kanuni Tarife
	Grup/Harcın Tutarı (TL)

	
	En Az (TL)
	En Çok (TL)
	1
	2

	1. 52 nci maddenin (1) ve (2) numaralı bentlerinde yazılı işgallerde beher metrekare için günde
	0,5
	2,5
	2,50
	2

	2. 52 nci maddenin (1) numaralı bendinde yazılı hayvan satıcılarının işgallerinde
	a) Satışı yapılan küçükbaş hayvan başına	
	0,5
	2,5
	2
	1,50

	
	b) Satışı yapılan büyükbaş hayvan başına 
	1
	5
	5
	4

	3. 52 nci maddenin (3) numaralı bendinde yazılı işgallerde
	a) Her taşıttan beher saat için
	0,25
	1,25
	1,25
	1

	
	b) Parkmetre çalıştırılan yerlerde beher saat için
	0,5
	2,5
	2
	1,75



     Ç) TATİL GÜNLERİNDE ÇALIŞMA RUHSATI HARCI
	İşyerinin Türü ve Alanı 
	Kanuni Tarife
	Grup/Harcın Tutarı (TL)

	
	En Az (TL)
	En Çok (TL)
	1
	2

	Her tür işyeri için yıllık olarak
	25 m²’ye kadar
	20
	800
	100
	80

	
	26 m²-100 m² arası
	20
	800
	150
	120

	
	101 m²-250 m² arası
	20
	800
	200
	150

	
	251 m²-500 m² arası
	20
	800
	250
	200

	
	501 m²’den yukarı
	20
	800
	300
	250



      D) İŞYERİ AÇMA İZNİ HARCI 
	İşyerinin Türü ve Alanı 
	Kanuni Tarife
	Grup/Harcın Tutarı (TL)

	
	En Az (TL)
	En Çok (TL)
	1
	2

	Her tür işyeri için beher m2 sinden
	25 m²’ye kadar
	0,10
	1
	0,60
	0,50

	
	26 m²-100 m²  arası
	0,10
	1
	0,70
	0,60

	
	101 m²-250 m² arası
	0,10
	1
	0,80
	0,70

	
	251 m²-500 m² arası
	0,10
	1
	0,90
	0,80

	
	501 m²’den yukarı
	0,10
	1
	1
	0,90



5393 Sayılı kanunun 24 üncü maddesi gereğince yukarıda  çizelge halinde hazırlanmış olan 02/09/2014 tarih ve 03 sayılı Plan ve Bütçe Komisyon Raporunun kabulüne ve karar tarihinden itibaren yürürlüğe girmesine 04/09/2014 tarihinde kabulüne oy birliği ile karar verildi.
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